
قتل 5 عضو یک خانواده در 
برزیل

نسلفردا: مردان مسلح، پنج عضو یک خانواده 
را در جنوب برزیل به قتل رساندند. پلیس 
برزیل از کشته شدن پنج عضو یک خانواده 
به دست مردان مسلح در »پورتو الگره« در 
جنوب این کشور خبر داد. به گفته پلیس به 
نظر می رسد این کشتار در ارتباط با موادمخدر 
باشد. به گفته شاهدان عینی دست کم هشت 
مرد کاملا مسلح به خانه این خانواده وارد شده 
و آتش گشودند. همسایگان پلیس را در جریان 
واقعه قرار دادند ولی مردان مهاجم مسلح قبل 
از رسیدن پلیس محل را ترک کردند. بازرسان 
صحنه جرم، پوکه های فشنگ را پیدا کردند که 
از یک سلاح نه میلی متری با کالیبر 45 شلیک 
شده بود. رئیس واحد قتل پلیس پورتو الگره از 
قول بازرسان گفت: قاتلان بر سر موادمخدر با 
هم جروبحث داشتند؛ چراکه بررسی سوابق دو 
نفر از قربانیان، حاکی از آن بود که آنها در قاچاق 
موادمخدر دست داشته اند. تحقیقات پلیس در 

این رابطه ادامه دارد.

کشف 8 کیلوگرم شمش طلا در 
فرودگاه بنگلادش

نسلفردا: مقامات گمرک فرودگاه شهر »داکا« 
واقع در کشور بنگلادش از کشف 74 شمش 
طلا به وزن حدودا هشت کیلوگرم از سه مسافر 
تایلندی که قصد ورود به این کشور را داشتند، 
خبر دادند. مقامات گمرک پس از دریافت 
خبری مبنی بر ورود محموله غیر مجاز، اقدام 
به بازداشت سه نفر کردند که 74 شمش طلا 
با خود به همراه داشتند. ارزش این شمش ها 
37 میلیون تاکا )در حدود 456 هزار دلار( 
تخمین زده می شود. به گفته یکی از مسئولان 
که خواست نامش فاش نشود، این شمش ها در 

دستگیره چمدان  این افراد پنهان شده بود.
گروه های سازمان یافته خلافکاری به طرز 
فزاینده ای از بنگلادش به عنوان گذرگاهی 
برای حمل و نقل طلا، پول، دارو و مواد مخدر 

غیرمجاز استفاده می کنند.

دستگیری زن آمریکایی به 
جرم شلیک مرگبار

نسلفردا: زن آمریکایی اهل شمال »تگزاس« 
به جرم تیراندازی به سمت یک کودک هفت 
ساله دستگیر شد. این زن که »بروک کریگ« 
نام دارد، بعد از تعقیب و گریز با نیرو های پلیس 
در یک خیابان بن بست دستگیر شد. بنابر گفته 
پلیس، مأموران پس از دریافت تماسی مبنی 
بر ایجاد مزاحمت در یک خانه، به محل مورد 
نظر اعزام شدند که از تیراندازی به سمت یک 
کودک هفت ساله در همان ناحیه مطلع  و پس 
از تعقیب و گریز، این زن را دستگیر کردند. این 
کودک اندکی بعد از حادثه به خاطر شدت 
جراحت های وارده درگذشت. هنوز از نام یا 
جنسیت این کودک، همچنین رابطه کودک با 

زن قاتل اطلاعاتی منتشر نشده است.

 6 کشته در حمله انتحاری 
در مراسم خاکسپاری یک مقام 

دولتی در افغانستان
ایرنا:سخنگوی استاندار ننگرهار افغانستان روز 
یکشنبه اعلام کرد که بر اثر حمله انتحاری در 
مراسم خاکسپاری »حاجی گل ولی« فرماندار 
پیشین شهرستان »هسکه مینه« این استان، 

شش تن کشته و یازده تن دیگر زخمی شدند.
»عطااله خوگیانی« در گفت وگوی تلفنی با 
خبرنگار ایرنا در کابل گفت: حمله در زمانی 
رخ داد که تعدادی از مقامات دولتی و نزدیکان 
حاجی گل ولی، نیز تعدادی از مردم در مراسم 
خاکسپاری وی در شهر جلال آباد گردهم 

آمده بودند.
ویگفتکشتهشدگاناینحادثهغیر

نظامیهستند
این در حالی است که »ذبیح اله زمری« عضو 
شورای استانی ننگرهار شمار کشته های این 
حمله را پانزده نفر و زخمی های آن را 30 تن 
اعلام کرد.مقامات بیمارستان شهر ننگرهار نیز 
تائید کردند که ده نفر از مصدومان این حادثه به 

این بیمارستان انتقال داده شده است.
تاکنونهیچگروهیمسئولیتاینحادثه

رابرعهدهنگرفتهاست
بر اساس این گزارش، پلیس و نیروهای امنیتی 
بلافاصله پس از این حادثه در محل حاضر 
 شدند و تحقیقات خود را در این زمینه آغاز

 کردند.
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می خواهم به زندگی پایان دهم!
یلداتوکلی|نسلفردا

tavakoli.yalda11@gmail.com

مابدبختیم؛ازاینزندگی
خستهشدهام!

دختر جوان بعداز خودکشی نافرجام 
خودگفت: چرا نجاتم دادید؟ من می خواهم 
بمیرم. کمی که آرام گرفت ادامه داد:هیچ 
خاطره ای قشنگ تر ازچندین سال اول 

دوران کودکی خود ندارم، تا وقتی که 
خواهرم به دنیا آمد؛ همه چیز به هم ریخت، 
پدرم بیمار شد، مادرم توان نگهداری از 
او را نداشت و مدام نگران آینده خود و 
فرزندانش بود و از زندگی خسته شده بود 
و آن قدر مشکلات زندگی او را تحت فشار 

قرار داده بود که مدام می گفت: ما بدبختیم 
و از این زندگی دیگر خسته شدم. در خانه 
آرامش نداشتم و از بودن در کنار خانواده 
احساس خوبی نداشتم، وقتی وارد خانه 
می شدم، به هم می ریختم و حس خفگی 
به من دست می داد. وقتی وارد دوران 
نوجوانی شدم، پدرم فوت کرد؛ مادرم هم 
که مدام دم از ناامیدی و خسته شدن از 

شرایط موجود می زد.
تمایلی به درس و مدرسه نداشتم، بعد 
ازظهرها کارم این بود، از راه مدرسه به بازار 
بروم کم کم از نظر جثه نیز بزرگ تر شدم و 
نیاز به هم صحبتی و کسی که با او درددل 
کنم داشتم. بی خیال درس و مدرسه شدم 
هرچقدر مادرم به من می گفت: درس 
بخوان، اهمیتی ندادم. مرتب با مادرم درگیر 
می شدم. همیشه به من گیر می داد، این کار 
را بکن، این کار را نکن. ذهنم کاملا به هم 
ریخته بود و هیچ احساس خوبی به زندگی 

تیراندازی،عروسیراعزاکردتصادفخونیندرسمنان
نسلفردا: تصادف رخ به رخ 2 دستگاه سواری پراید در جاده نظامی سمنان 2 کشته برجای گذاشت. رئیس پلیس راه استان 
سمنان اظهارداشت: وقوع یک فقره سانحه رانندگی در جاده نظامی سمنان به مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام شد. سرهنگ 
»حسن خسروجردی« با اشاره به اعزام سریع ماموران به محل سانحه در کیلومتر 28 این جاده ادامه داد: در این حادثه 2 دستگاه سواری 
پراید به صورت رخ به رخ به شدت با هم برخورد کردند که راننده های هر دو خودرو در دم جان باختند. وی، رعایت نکردن نظامات دولتی 
از سوی متولی راه برابر تبصره 3 ماده 14 قانون رسیدگی به تخلفات راهنمایی و رانندگی را علت وقوع این تصادف اعلام کرد. وی با بیان 
اینکه جاده دو طرفه نظامی سمنان از سال 1358 تاکنون تعریض نشده و هر از چند گاهی نیز شاهد بروز این گونه حوادث مرگبار در این 

محور پرحادثه هستیم، رسیدگی سریع دستگاه های مرتبط را نسبت به مشکلات موجود در این جاده خواستار شد.

نسلفردا: فرمانده انتظامی شهرستان آبدانان از کشته شدن یک تن براثر تیراندازی در مراسم عروسی در بخش مورموری از 
توابع شهرستان آبدانان خبر داد. سرهنگ »علی جمالوندی« گفت: در پی اخبار رسیده مبنی بر اینکه تیراندازی با سلاح گرم در 
مراسم عروسی در بخش مورموری شهرستان آبدانان منجر به کشته شدن یکی از حاضران در این مراسم شده ماموران انتظامی با 
بررسی موضوع و با هماهنگی مقام قضائی، فرد متهم را دستگیر کردند که در این زمینه یک قبضه سلاح نیز کشف شد. سرهنگ 
جمالوندی افزود: در این خصوص پرونده تشکیل و متهم تحویل مقامات قضائی شد. فرمانده انتظامی شهرستان آبدانان به مردم 
توصیه کرد: در مراسم عروسی از چنین رسم هایی خودداری کرده؛ زیرا علاوه بر خسارات جانی باعث ندامت و پشیمانی و عواقب 

غیر قابل جبرانی خواهد شد.

یککشتهو2مصدومدرواژگونیپژوکشف4760لیترمشروباتالکلیدستسازدرگرگانهشتمصدومدرسقوطآسانسوردراهواز
نسلفردا: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی خوزستان 
گفت: بر اثر سقوط آسانسور در اهواز، هشت نفر مصدوم شدند. شهیار 
میرخشتی اظهار کرد: این حادثه در آسانسور یک مجتمع تجاری در 
منطقه کیانپارس اهواز اتفاق افتاد. وی افزود: مصدومان با هفت دستگاه 

آمبولانس به بیمارستان گلستان اهواز منتقل شدند.
اورژانس 115 خوزستان 200 دستگاه آمبولانس و 142 پایگاه شامل 51 
شهری و 91 جاده ای دارد که از این تعداد 96 پایگاه شامل 37 شهری و 

59 جاده ای مربوط به دانشگاه علوم پزشکی اهواز است.

نسلفردا: دادستان مرکز استان گلستان از کشف چهار هزار و 760 لیتر 
مشروب الکلی دست ساز خبر داد و گفت: با گزارش مردمی این مشروبات 

از یک منزل مسکونی در گرگان کشف و ضبط شد.
براساس اعلام دادگستری گلستان، حجت الاسلام سیدمصطفی حقی 
اظهار کرد: در بازرسی از این منزل 32 بشکه 140 لیتری مشروب و 2 

دیگ 100 لیتری و 80 لیتر مشروب کشف و ضبط شده است.
 وی افزود: در پیوند با این پرونده یک نفر بازداشت و روانه زندان

 شد.

نسلفردا: رئیس پلیس راه استان از واژگونی یک دستگاه پژو پارس و 
کشته شدن یک تن و مصدومیت 2 نفر در این سانحه رانندگی خبر داد و 
گفت: ماموران پس از کسب خبر از مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر وقوع یک فقره سانحه رانندگی در محدوده عوارضی "قزوین - کرج" 
به سمت "میدان مینودر" بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. با 
حضورماموران پلیس راه مشخص شد، یک دستگاه خودرو پژو پارس با 5 
سرنشین واژگون که یکی از سرنشینان خودرو به علت جراحات وارده در 

دم فوت و راننده و یک سرنشین دیگر خودرو مصدوم شدند.

شیطانی در قالب راننده مسافرکش!
زیرپلمنتظرتاکسیبودمتابهمحلآزمونبرسم.درهمینزمانیکپرایدسفیدبهعنوان
مسافرکشدرمقابلمنتوقفکردورانندهجوانآن)حدودا30ًسالهباقدمتوسطوموهای
کوتاه(ازمنپرسیدکجامیروم!فکرکردممسافرکشاست؛برایآنکهبهموقعبهامتحانبرسم،اقدامبهکرایهدربست

ماشینکردهوازرانندهخواستم...

آزارواذیتباتهدیدچاقو
خانم جوانی با مراجعه به یکی از 
کلانتری های پایتخت به مأموران اعلام 
کرد به عنوان مسافر سوار یک دستگاه 
پراید سفید شده، اما راننده ماشین با 
تهدید چاقو وی را مورد آزار و اذیت قرار 

داده است.
پروندهدرادارهشانزدهم

پلیسآگاهیتهرانبزرگ
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع 
»آدم ربایی منجر به آزار و اذیت« و به 
دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای 
ناحیه 2 تهران، پرونده جهت رسیدگی در 
اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار گرفت. شاکیه با حضور در اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: جهت 
شرکت در آزمون وکالت از شهرستان 
به تهران آمدم؛ حدوداً ساعت 05:30 
بود که اتوبوس به ترمینال بیهقی در 
 BRT میدان آرژانتین رسید. با اتوبوس
به پل سیدخندان رفتم؛ زیر پل منتظر 
تاکسی بودم تا به محل آزمون برسم. در 
همین زمان یک پراید سفید به عنوان 
مسافرکش مقابل من توقف کرد و راننده 

جوان آن )حدوداً 30 ساله با قد متوسط و 
موهای کوتاه( از من پرسید کجا می روم؟ 
فکر کردم مسافرکش است؛ برای آنکه 
به موقع به امتحان برسم، اقدام به کرایه  
دربست ماشین کرده و از راننده خواستم 
مرا به محل آزمون در خیابان زرگنده 

برساند.

احساسکردمرانندهنقشه
شومیدارد!

 در بین مسیر، ناگهان راننده  پراید با 
تغییر مسیر به داخل خیابانی رفت که 
ابتدای آن تابلوی بن بست قرار داشت! 
همان لحظه احساس کردم راننده نقشه 
شومی دارد؛ دست بردم تا در ماشین را 
بازکنم، اما دستگیره  ماشین کلًا نبود! 
شیشه بالابر هم نداشت تا شیشه را پایین 
کشیده و از مردم درخواست کمک کنم. 
به راننده گفتم کوچه بن بست است؛ اما او 
مدعی شد که انتهای کوچه باز است. به 
سمت دیگر صندلی عقب خم شدم تا درِ 
دیگر ماشین را باز کنم اما آن هم شیشه 
بالابر و دستگیره نداشت و در ماشین 
از داخل باز نمی شد. ناگهان راننده 
در انتهای کوچه  بن بست نگه داشت و 
چاقوی ضامن دار بزرگی را درآورد و 

جلوی گلوی من گرفت و تهدیدم کرد. 
ترسیدم؛ دست و پایم را گم کرده بودم. 
با التماس از راننده خواستم پول هایم را 
گرفته، مرا رها کند؛ اما او به دنبال پول 
نبود و کماکان مرا با چاقو تهدید می کرد 
و...؛ راننده در کوچه ها می چرخید. با 
گذشت حدوداً بیست دقیقه و پس از 
التماس های فراوان، سرانجام راننده مرا 
در وسط خیابانی خلوت پیاده کرد و به 

سرعت از محل دور شد.

شناساییودستگیریمتهم
با توجه به اظهارات شاکیه و 
شناسایی محدوده تردد خودروی پراید، 
کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی و 
بهره گیری از تصاویر به دست آمده از 
دوربین های مداربسته، موفق به شناسایی 
خودروی پراید سفیدرنگ صندوق دار 
شده و در بررسی ارکان هویتی خودرو 
اقدام به شناسایی مالک آن در شهرک 
مسعودیه شدند. با شناسایی مالک خودرو 
و در تحقیقات پلیسی، کارآگاهان اطلاع 
پیدا کردند که خودرو در اختیار پسر 
مالک خودرو به نام مصطفی )متولد 
1367( است که از مدتی پیش و به 
واسطه اختلافات شدید خانوادگی کمتر 

به محل سکونتش مراجعت دارد. با 
شناسایی تصویر مصطفی توسط شاکیه، 
دستگیری وی در دستور کار کارآگاهان 
اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار گرفت و سرانجام دستگیر و به اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

منتقل شد.

متهمبهآزارواذیتشاکیه
اعترافکرد

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون 

مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: 
»متهم در همان تحقیقات اولیه 
صراحتاً به آزار و اذیت شاکیه اعتراف 
کرده و با قرار قانونی و جهت انجام 
تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار گرفته است .« سرهنگ حمید 
مکرم، با توجه به احتمال افزایش 
شکات پرونده عنوان داشت: »با توجه 

به شیوه و شگرد متهم در برداشتن 
دستگیره های عقب خودرو به منظور 
جلوگیری از پیاده شدن شاکی پرونده 
و احتمال افزایش تعداد شکات، از 
کلیه شکات احتمالی که بدین وسیله 
توسط راننده یک پراید سفیدرنگ 
مورد تهدید، سرقت و آزار و اذیت 
قرار گرفتند دعوت می شود جهت 
شناسایی متهم و طرح و پیگیری 
شکایات خود به پلیس مراجعه کنند.«

نسلفردا: آتش در جنگل های بخش امامزاده 
عبداله آمل، کمتر از ده ساعت پس از خاموش 

شدن، بار دیگر زبانه کشید.
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری آمل گفت: 
آتش سوزی از بامداد روز گذشته در ارتفاعات 
جنگلی منطقه »رزکه« که در مسیر خروجی آمل 
به تهران در جاده هراز واقع شده، آغاز شده است.

نعمت اله کوهستانی، افزود: به علت سخت گذر 
و صخره ای بودن محل آتش سوزی، تاکنون 
مأموران اداره منابع طبیعی و آبخیزداری و شرکت 
چوب و کاغذ موفق به حضور در محل آتش سوزی 

نشدند.

نسلفردا: رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری کل استان کرمان از 
دستگیری اعضای یک باند جاعل حرفه ای در کرمان خبر داد و گفت: ارزش 
ریالی اسناد جعل شده توسط این باند میلیاردها ریال برآورد شده است. 
اعضای این باند علاوه بر جعل اسناد دولتی )سند تک برگ مالکیت ملک، 
وکالت نامه دفاتر اسناد رسمی( جعل اسکناس و چک پول، اقدام به جعل 
کارت پایان خدمت، جواز کسب، گواهی پزشکی، مدارک تحصیلی در مقاطع 
مختلف از جمله کارشناسی ارشد، کارشناسی و دیپلم و جعل انواع مهرهای 
دفاتر اسناد رسمی و ده ها موارد دیگر می کردند. طی یک سری اقدامات فنی 
و اطلاعاتی انجام شده مشخص شد فردی به هویت )م.ک( با همدستی سه 
نفر دیگر اقدام به جعل و کلاهبرداری گسترده در استان کرمان می کرد. پس 
از جمع آوری مدارک محل اختفای اعضای این باند شناسایی و مورد ضربه 

مأموران قرار گرفت.

نسلفردا:روشن کردن پیک نیک در خودرو و انتشار گاز منوکسیدکربن، 
راننده 57 ساله خاور را به خواب ابدی فرستاد. فرمانده انتظامي 
»مهدیشهر« اظهارداشت: در پي تماس شهروندي با مرکز فوریت های 
پلیسي 110 شهرستان و گزارشي مبني بر مرگ مشکوک یک نفر داخل 
خودرو، مأموران برای بررسی به محل حادثه در بلوار کارگر اعزام شدند. 
سرهنگ ابوطالب حسیني، ادامه داد: در بررسی های بعدی مشخص شد 
مرد 57 ساله ای که براي فروش علوفه از کرمانشاه به مهدیشهر آمده بود 
هنگام استراحت در داخل خودرو خاور به علت روشن کردن پیک نیک و 
انتشار منوکسید کربن، دچار گاز گرفتگي شده و جان خود را از دست داده 
است. سرهنگ حسیني خاطرنشان کرد: با حضور پزشکی قانونی و تائید 
مرگ این راننده، جسد به سردخانه منتقل شد و تحقیقات پلیس در این 

خصوص ادامه دارد.

حوادث ویژه

نسلفردا: مأموران گمرک بندرلافت، از داخل یک 
دستگاه بونکر سیمان 22 گونی پوشاک ورزشی قاچاق 

به وزن 1.5 تن کشف کردند.
این بونکر، دیروز به صورت خالی وارد جزیره قشم شد 
و پس از جاسازی محموله در فضای تحتانی آن، قصد 
خروج کالا به صورت قاچاق را داشت که با هوشیاری 
کارکنان گمرک بندر لافت این محموله شناسایی و 

کشف و ضبط گردید.
براساس گزارش گمرک جمهوری اسلامی، شمیری 
اظهار کرد: جاسازی این محموله به شکل کاملًا ماهرانه 
صورت گرفته بود که حتی با ورود به داخل مخزن قابل 

تشخیص نبود.

کشفبیشازیکتنپوشاک
قاچاقازداخلبونکرسیمان

آتشدوبارهبهجان
جنگلهایآملافتاد

باندجعلاسکناسواسناددولتی
درکرمانمتلاشیشد

پیکنیکوخوابابدی
رانندهخاور

یلدتوکلی:ارتباطمبهحدیشدهبودکهوابستگیشدیدیبهاوپیداکرده
بودموبعضاشبهارانیزبااوسپریمیکردم.وابستگیامبهموادمخدرو
احمدآنقدرزیادشدهبودکههرخواستهایازمنداشت،قبولمیکردم.احساسمیکردمارادهایازخودمندارموحتی

دیگربرایممهمنبودکهکجاهستم...

مریمیادگاری
نسلفردا

نداشتم، فقط زمانی حس خوبی داشتم که 
بیرون از خانه بودم.

باپسریبهناماحمدآشناشدم
اتفاقا با پسری به نام احمد آشنا 
شدم که چند سالی از من بزرگ تر بود با 
هم مرتب بیرون می رفتیم. مهمانی های 
شبانه و ...کم کم معتاد شدم، هم به او 
و هم به مواد مخدر. ارتباطم به حدی 
شده بود که وابستگی شدیدی به او پیدا 
کرده بودم و بعضا شب ها را نیز با او سپری 
می کردم. وابستگی ام به مواد مخدر و احمد 
آن قدر زیاد شده بود که هر خواسته ای 
از من داشت، قبول می کردم. احساس 
می کردم اراده ای از خودم ندارم و حتی 
دیگر برایم مهم نبود که کجا هستم و چه 
کاری دارم انجام می دهم. هیچ اختیاری 
برای مهار خود نداشتم، برایم خوابیدن 
در کوچه، بیابان، باغ و... مهم نبود. هر 
موادی به دستم می آمد از تریاک، 
هروئین، حشیش و ... مصرف می کردم و 
احساس آزادی کامل داشتم؛ هر کاری 
دلم می خواست انجام می دادم و صحبت ها 
و نصیحت های دیگران برایم مهم نبود 
و هر جایی که دلم می خواست می رفتم 
ولی الان دیگرخسته شده ام از همه چیز 
 می خواهم به زندگیم پایان دهم می خواهم

 بمیرم.

تحلیلکارشناسی
مهم ترین نیاز در هر فردی 
حمایت هایی است که از ناحیه نزدیکان 
خود به وی ژه والدین -که منبع حمایتی 
مهمی برای فرزندان خود هستند-دریافت 
می شود. همه ما در زندگی نیازمند توجه 
و مهر و محبت و حمایت عاطفی هستیم. 
رفع نیازهای عاطفی آن قدر برای انسان ها 
مهم است که کمبودها، موجب سرکوبی 
خواسته ها شده و زمینه بروز بحران را در 
فرد ایجاد می کند. مهم ترین درسی که 
خانواده ها از داستان زندگی این دختر 
نوجوان می توانند بگیرند، این است که 
به نیازهای فردی فرزندان توجه کنند 
و بار مشکلات و فشارهای زندگی را بر 
دوش فرزندان که قدرت و تحمل کمتری 
نسبت به والدین دارند، قرار ندهند. چراکه 
تصویرهای ذهنی فرزندان نسبت به 
زندگی و امید به آینده را دچار اخلال کرده 
و نگرانی های آنها را تشدید می کند. نکته 
دیگر اینکه فرزندان تمایل به زندگی در 
شرایط آرام و بدون دغدغه در کنار والدین 
را دارند تا بتوانند مسیر تحصیل علم و 
دانش اندوزی را به نحو مطلوب طی کرده و 
ارتباطات سالمی نیز با دوستان خود ایجاد 
کنند. این ها زمینه رشد صمیمیت و نشاط 
را در آنها فراهم می کند. زمانی نوجوان 

اسیر روابط خارج از چارچوب خانواده و 
گرفتار چالش ها و آسیب های اجتماعی 
می شود که به نیازهای عاطفی و روحی 
روانی او در نظام خانواده توجه نشود و 
والدین رشد فرزندان را در چارچوب رشد 
جسمی قلمداد کرده و زمینه رشد فکری 
عاطفی و هیجانی فرزند را ایجاد نکنند. 
مسئله دیگری که باید به آن توجه کرد، این 
است که دختران در مقایسه با پسران نیاز 
بیشتری به توجه، محبت و احترام دارند 
و هر زمانی که احساس کنند به نیازهای 
آنها توجه نمی شود یا خانواده را محل 
امنی برای خود نمی بینند، احساس یأس 
و ناامیدی از بودن در کنار خانواده  دارندو 
رابطه دوستی با افراد خارج از خانواده را به 
هر نحو ممکن  تجربه می کنند. بنابراین 
توصیه می شود خانواده ها مهرورزی و 
محبت توام با احترام را به فرزندان خود 
انتقال دهند که این امر موجب خواهد شد 
از یک سو زمینه رشد در همه ابعاد را در 
فرزندان فراهم کنیم و از سوی دیگر در آنها 
درروابط بین فردی به دنبال ایجاد ارتباط 
با دوستان ناباب یا دوستی های خارج از 
چارچوب نباشند. با نگاه والدین به مسیر 
رشد و تکامل فرزندان  امیدواریم شاهد 
آینده ای روشن و فارغ از هر گونه تنش و 

آسیب اجتماعی برای نسل آینده باشیم.
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